FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS.
CONTRATADA: AFRISIO MARINHO FILHO EIRELI EPP, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 00.684.777/0001-12.
OBJETO:  Rescisão  do  “Contrato  de  Prestação  de  Serviços”  nº
16/2023  originário  do  processo  de  Licitação  –PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  001/2023,  instaurada  objetivando  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO SEM
MOTORISTA PARA ATENDER A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS-RN.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II da Lei 8.666/93.
Monte das Gameleiras/RN, em 05 de maio de 2025.
ASSINATURA: Gildomar Ferreira da Silva / Presidente

Publicado por: GILDOMAR FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 38050251

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/05/2025.
EDIÇÃO 2146. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br